

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC							
1 / 1 1U.09.020.00 10.c	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE TRAZIONE ELETTRICA PALI PER LINEA TE Fornitura e posa di palo rastremato per linee di contatto serie M. Il lavoro è comprensivo della fornitura d ... o e smaltimento della vecchia pavimentazione in terra/asfalto e successiva ricostruzione). Tipo palo: - M30a (saldato) WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC P152 modifica P154 modifica P156 modifica P158 modifica					-1,000 -1,000 -1,000 -1,000		
	SI DETRAGGONO Cadauno					-4,000	1.657,09	-6.628,36
2 / 2 PA.I.LC.020	Opere a complementato 10% di totale di lotte WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC Importo totale della lavorazione € 6 628,36 x 10%= € 662,84 pari al 0,1293% quantità arrotondata al 0,1% del prezzo unitario					-0,001		
	SI DETRAGGONO cad					-0,001	512.325,00	-512,33
3 / 3 1U.09.020.00 10.h	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE TRAZIONE ELETTRICA PALI PER LINEA TE Fornitura e posa di palo rastremato per linee di contatto serie M. Il lavoro è comprensivo della fornitura d ... disfacimento e smaltimento della vecchia pavimentazione in terra/asfalto e successiva ricostruzione). Tipo palo: - M32 WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC P152 modifica P154 modifica P156 modifica P158 modifica P158/1 nuovo plinto					1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		
	SOMMANO Cadauno					5,000	4.052,50	20.262,50
4 / 4 PA.I.LC.012	Fornitura e installazione di una griglia di terra nella fondazione di ogni palo e collegamento al palo con cavo di rame WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	272,27	272,27
5 / 5 PA.I.LC.007	Costo aggiuntivo per sospensione addizionale per uno binario sotto trasversali che anno più di due binari, con delta o ritenuta volante WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	837,00	1.674,00
6 / 6 PA.I.LC.004	Realizzazione di ancoraggi della linea di trazione elettrica, per consentire l'amarro della linea TE rimanente in opera WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	191,48	382,96
	A R I P O R T A R E							15.451,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15.451,04
7 / 7 PA.I.LC.001	Filo sagomato in CU di 120 mm2 WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC SOMMANO ml		60,000			60,000 60,000	11,73	703,80
8 / 8 PA.I.LC.020	Opere a complementato 10% di totale di lotte WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC Importo totale della lavorazione € 23 295,53 x 10%= € 2 329,55 pari al 0,4547% quantità arrotondata al 0,5% del prezzo unitario SOMMANO cad					0,005 0,005	512.325,00	2.561,63
9 / 9 1U.09.020.00 10.h	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE TRAZIONE ELETTRICA PALI PER LINEA TE Fornitura e posa di palo rastremato per linee di contatto serie M. Il lavoro è comprensivo della fornitura d ... disfaccimento e smaltimento della vecchia pavimentazione in terra/asfalto e successiva ricostruzione). Tipo palo: - M32 WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC P624 P625 P626 P627 SI DETRAGGONO Cadauno					-1,000 -1,000 -1,000 -1,000 -4,000	4.052,50	-16.210,00
10 / 10 1U.09.020.00 10.c	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE TRAZIONE ELETTRICA PALI PER LINEA TE Fornitura e posa di palo rastremato per linee di contatto serie M. Il lavoro è comprensivo della fornitura d ... o e smaltimento della vecchia pavimentazione in terra/asfalto e successiva ricostruzione). Tipo palo: - M30a (saldato) WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC P628 P629 SI DETRAGGONO Cadauno					-1,000 -1,000 -2,000	1.657,09	-3.314,18
11 / 11 PA.I.LC.020	Opere a complementato 10% di totale di lotte WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC Importo totale della lavorazione € 19 524,18 x 10%= € 1 952,42 pari al 0,38109% quantità arrotondata al 0,4% del prezzo unitario SI DETRAGGONO cad					-0,004 -0,004	512.325,00	-2.049,30
12 / 12 1U.09.020.00 10.h	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE TRAZIONE ELETTRICA PALI PER LINEA TE Fornitura e posa di palo rastremato per linee di contatto serie M. Il lavoro è comprensivo della fornitura d ... disfaccimento e smaltimento della vecchia pavimentazione in terra/asfalto e successiva ricostruzione). Tipo palo: - M32 WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC P624 P625 P626 P627					1,000 1,000 1,000 1,000		
	A R I P O R T A R E					4,000		-2.857,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,000		-2.857,01
13 / 13 PA.I.LC.007	P628					1,000		
	P629					1,000		
	SOMMANO Cadauno					6,000	4.052,50	24.315,00
	Costo aggiuntivo per sospensione addizionale per uno binario sotto trasversali che anno più di due binari, con delta o ritenuta volante WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC					2,000		
14 / 14 PA.I.LC.004	SOMMANO cad					2,000	837,00	1.674,00
	Realizzazione di ancoraggi della linea di trazione elettrica, per consentire l'amarro della linea TE rimanente in opera WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	191,48	382,96
15 / 15 PA.I.LC.001	Filo sagomato en CU di 120 mm2 WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC		80,000			80,000		
	SOMMANO ml					80,000	11,73	938,40
16 / 16 PA.I.LC.020	Opere a complementato 10% di totale di lotte WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC Importo totale della lavorazione € 27 310,36 x 10%= € 2 731.04 pari al 0,533068% quantità arrotondata al 0,5% del prezzo unitario					0,005		
	SOMMANO cad					0,005	512.325,00	2.561,63
17 / 17 1U.09.020.00 10.c	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE							
	TRAZIONE ELETTRICA							
	PALI PER LINEA TE							
	Fornitura e posa di palo rastremato per linee di contatto serie M. Il lavoro è comprensivo della fornitura d ... o e smaltimento della vecchia pavimentazione in terra/asfalto e successiva ricostruzione).							
	Tipo palo: - M30a (saldato)							
	WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC							
	P632/1					-1,000		
	P634					-1,000		
	P638					-1,000		
	P639					-1,000		
18 / 18 1U.09.020.00 10.h	SI DETRAGGONO Cadauno					-4,000	1.657,09	-6.628,36
	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE							
	TRAZIONE ELETTRICA							
	PALI PER LINEA TE							
	Fornitura e posa di palo rastremato per linee di contatto serie M. Il lavoro è comprensivo della fornitura d ... disfacimento e smaltimento della vecchia pavimentazione in terra/asfalto e successiva ricostruzione).							
	Tipo palo: - M32							
	WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC							
	P633					-1,000		
	P635					-1,000		
	P634/1					-1,000		
	P636					-1,000		
	P640					-1,000		
	SI DETRAGGONO Cadauno					-5,000	4.052,50	-20.262,50
	A R I P O R T A R E							124,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							124,12
19 / 19 PA.I.LC.016	Palo tipo HEM 280 WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC P637 SI DETRAGGONO cad					-1,000 -1,000	5.212,05	-5.212,05
20 / 20 PA.I.LC.020	Opere a complementato 10% di totale di lotte WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC Importo totale della lavorazione € 32 102,91 x 10%= € 3 210,29 pari al 6.266122% quantità arrotondata al 0,06% del prezzo unitario SI DETRAGGONO cad					-0,006 -0,006	512.325,00	-3.073,95
21 / 21 1U.09.020.00 10.h	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE TRAZIONE ELETTRICA PALI PER LINEA TE Fornitura e posa di palo rastremato per linee di contatto serie M. Il lavoro è comprensivo della fornitura d ... disfacimento e smaltimento della vecchia pavimentazione in terra/asfalto e successiva ricostruzione). Tipo palo: - M32 WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC P632/1 P633 P634 P635 P634/1 P636 P637 P638 P639 P640 P641 SOMMANO Cadauno					1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 11,000	4.052,50	44.577,50
22 / 22 PA.I.LC.012	Fornitura e installazione di una griglia di terra nella fondazione di ogni palo e collegamento al palo con cavo di rame WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC SOMMANO cad					1,000 1,000	272,27	272,27
23 / 23 PA.I.LC.005	Realizzazione di sospensione linea TE a tiranteria trasversale ancorata a pali e ganci WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC SOMMANO cad					5,000 5,000	973,86	4.869,30
24 / 24 PA.I.LC.004	Realizzazione di ancoraggi della linea di trazione elettrica, per consentire l'amarro della linea TE rimanente in opera WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC SOMMANO cad					1,000 1,000	191,48	191,48
25 / 25 PA.I.LC.001	Filo sagomato en CU di 120 mm2 WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC SOMMANO ml		100,000			100,000 100,000	11,73	1.173,00
	A R I P O R T A R E							42.921,67

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							42.921,67	
26 / 26 PA.I.LC.020	Opere a complementato 10% di totale di lotte WBS: 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC Importo totale della lavorazione € 51 083,55 x 10%= € 5 108,36 pari al 0,997094% quantità arrotondata al 1% del prezzo unitario					0,010	512.325,00	5.123,25	
	SOMMANO cad					0,010			
	Parziale 1214. PW.2.V3.I.LC.094.IO.LA - Variante LAC euro								48.044,92
	Parziale LAVORI A CORPO euro								48.044,92
	T O T A L E euro								48.044,92
	Data, 07/07/2026								
	A R I P O R T A R E								